
Стационарные комплексы цифровой
радиографии Экоскан

 

Технические характеристики детекторов 

Наименование
параметра

Экоскан
1017

Экоскан
1515

Экоскан
1717

Экоскан
1724

Экоскан
2323

Экоскан
2532

Экоскан
3030/14

Технология фотодиодной
матрицы

IGZO
TFT a-Si TFT a-Si TFT a-Si TFT a-Si TFT a-Si TFT a-Si TFT

Тип сцинтиллятора Gadox
или CsI

Gadox
или CsI

Gadox
или CsI

Gadox
или CsI

Gadox
или CsI

Gadox
или CsI

Gadox
или CsI



Размер эффективной
зоны, мм

97 ×
170

152,3 ×
152,3

170 ×
170

170 ×
243

225 ×
225

251 ×
314,5

297 ×
297

Размеры детектора, мм
184 ×
197 ×
50

181 ×
196 ×
50

210 ×
197 ×
45

210 ×
274 ×
45

256 ×
261 ×
50

286 ×
343 ×
45

328 ×
323 ×
50

Частота кадров, к/с 30 34 28 28 30 22 14

Масса детектора, кг 2,5 2 3 3,5 3,4 9,2 9,5

Технические характеристики рабочей станции оператора* 

Персональный компьютер

Процессор Intel® Core™ i5/i7

Видеоадаптер nVidia, память от 2 ГБ

Операционная система Windows 10

Разрядность операционной системы 64 бит

Оперативная память от 8 ГБ

Тип накопителя SSD/HDD

Объем памяти накопителя от 1 ТБ

Оптический привод DVD±RW

Адаптеры LAN/WiFi

Монитор

Размер экрана 24 дюйма

Разрешение экрана 1920 × 1080, Full HD

Частота обновления 75 Гц

Тип матрицы IPS

Яркость экрана 250 кд/м. кв.

Соотношение сторон 16:9

Разъемы HDMI/DVI

На данное оборудование предоставляется скидка, подробности уточняйте у
менеджера. 8-800-551-11-01


