

ИНН/КПП 7204192705/720301001 <u>www.averus-pribor.ru</u>

Телефон: 8-800-551-11-01 e-mail: <u>info@averus-pribor.ru</u>

Стационарные комплексы цифровой радиографии Экоскан



Технические характеристики детекторов

Наименование	Экоскан	Экоскан	Экоскан	Экоскан	Экоскан	Экоскан	Экоскан
параметра	1017	1515	1717	1724	2323	2532	3030/14
Технология фотодиодной матрицы	IGZO TFT	a-Si TFT					
Тип сцинтиллятора	Gadox	Gadox	Gadox	Gadox	Gadox	Gadox	Gadox
	или Csl	или Csl	или Csl	или Csl	или Csl	или Csl	или Csl

Размер эффективной	97 ×	152,3 ×	170 ×	170 ×	225 ×	251 ×	297 ×
зоны, мм	170	152,3	170	243	225	314,5	297
Размеры детектора, мм	184 ×	181 ×	210 ×	210 ×	256 ×	286 ×	328 ×
	197 ×	196 ×	197 ×	274 ×	261 ×	343 ×	323 ×
	50	50	45	45	50	45	50
Частота кадров, к/с	30	34	28	28	30	22	14
Масса детектора, кг	2,5	2	3	3,5	3,4	9,2	9,5

Технические характеристики рабочей станции оператора*

Персональный компьютер					
Процессор	Intel [®] Core™ i5/i7				
Видеоадаптер	nVidia, память от 2 ГБ				
Операционная система	Windows 10				
Разрядность операционной системы	64 бит				
Оперативная память	от 8 ГБ				
Тип накопителя	SSD/HDD				
Объем памяти накопителя	от 1 ТБ				
Оптический привод	DVD±RW				
Адаптеры	LAN/WiFi				
Монитор					
Размер экрана	24 дюйма				
Разрешение экрана	1920 × 1080, Full HD				
Частота обновления	75 Гц				
Тип матрицы	IPS				
Яркость экрана	250 кд/м. кв.				
Соотношение сторон	16:9				
Разъемы	HDMI/DVI				

На данное оборудование предоставляется скидка, подробности уточняйте у менеджера. 8-800-551-11-01